روزشمار جنگ

شنبه

۲۹ اردیبهشت ۱۳۶۳

۱۷ شعبان ۱۴۰۴

۱۹ مه ۱۹۸۴

۲۸۳

در سومین روز اجرای عملیات قائم آل محمد^(عج) در منطقه سارال نیروهای عمل کننده در محورهای روستای نرگسله و هزارکانیان به پیشروی خود به سوی بخش‌های مرکزی این منطقه ادامه دادند. در محور نرگسله، نیروهای خودی از ساعت ۴ صبح، عناصر ضدانقلاب را در این روستا محاصره کرده و ضربات سنگینی به آنها وارد آوردند.